江苏省家禽科学研究所实验室改造工程招标文件 

工程招标文件

	项目编号：2017005
项目名称：江苏省家禽科学研究所实验室净化改造工程


江苏省家禽科学研究所

二〇一七年五月

第一章 工程招投标须知

1、 项目编号：2017005
2、项目名称：江苏省家禽科学研究所实验室净化改造工程

    3、投标企业应具备下列资格条件：

3.1、参加本次投标企业必须是经有关部门批准有合法经营资质、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定的独立法人。

3.2、经营范围包括环境工程、实验室工程及机电设备安装工程、净化设备及配件的销售安装等。至少提供2份近两年（2016、2017年度）不低于20万造价的净化工程施工合同原件，证明投标企业为专业从事净化洁净室施工的单位。

3.3、建筑装修装饰工程专业承包三级及以上资质或者空气净化专业承包三级及以上资质。

3.4具有有效期内的安全生产许可证，若在施工期内发生安全问题，由中标单位承担。

4、 投标报名、现场勘察、标前答疑时间：本次投标报名截止时间为2017年5月12日17：00，招标答疑时间为2017年5月12日15：00-17：00。

5、 开标时间：投标递交文件截止时间为2017年5月15日上午10：00，开标时间：2017年5月15日上午10：00，开标地点：江苏省家禽科学研究所行政楼4楼会议室。

6、 请符合条件的相关企业自行组织现场勘察，按期进行标前答疑与投标。
7、 投标要求：投标人根据图纸设计结合现场实际，结合江苏省造价标准，按照统一编制的工程量清单报价。投标文件包括：法人授权委托书、企业营业执照、资质证明文件 （复印件加盖公章）、业绩证明、施工组织方案，投标报价清单，其他。招标控制价：29万。
    本次招标递交的投标文件须盖章密封，投标文件一式三份，正本一份，副本二份。
8、 评标办法：本次评标采用百分制综合评分法，其中：技术标50分，商务标50分（最低合理报价为50分，每高于1万元减3分。）。防止恶意竞争，评标委员会认定报价为低于成本价的，作废标处理。招标人根据评标委员会评分结果，按得分排名确定中标候选人。
9、 合同签订：

9.1采用固定总价合同，包含一切影响价格的风险因素，如果有漏项，视同让利。
9.2合同承包内容为实验室改造图纸设计的全部内容，附带部分设施拆除与实验台拆装。

9.3工程开标后7日内完成合同签订。合同签订前，中标单位应缴纳2.0万元工程履约保证金，并支付0.5万元设计费给设计单位。

9.4工期要求：30个工作日。

9.5工程保修期：3年。为了保证实验室设备正常运行，要求保修响应3小时内赶到现场。3年内免费维保，3年后因工程施工原因造成的损坏免费维修，非工程原因引起的损坏只收取维修成本和人工。

9.6工程款支付：通过第三方专业检测（即洁净度检测），组织工程竣工验收，合格后支付95%工程款，5%质保金一年后付清。凭竣工验收报告退还2万元履约保证金。

10专家评审费由中标单位承担。

第二章  技术要求

一、依据标准
依据设计施工图纸和技术文件要求，本工程项目的材料、设备、施工必须达到以下现行中华人民共和国及省、市、行业的一切有关法规、规范的要求，如下述标准及规范要求有出入则以较严格者为准。
《实验室生物安全通用要求》（GB19489-2008）
《生物安全实验室建筑技术规范》（GB50346-2011）
《科学实验室建筑设计规范》（JGJ91-93）
《建筑设计防火规范》（GB50016-2014）
《洁净厂房设计规范》GB50073-2013
《洁净室施工及验收规范》GB50591-2010
《通风与空调工程施工质量验收规范》GB50243-2002
《建筑电气工程施工质量验收规范》GB50303-2002
《病原微生物实验室生物安全管理条例》（国务院第424号令）
《实验室生物安全认可准则》（CNAS-CL05:2009）
《微生物和生物医学实验室生物安全通用准则》中华人民共和国卫生行业标准（WS233-2002）
国家其他有关建筑、改建及实验室有关要求、规范

二、技术指标

（1）高度：吊顶高度均为2.3m。
（2）温湿度：温度18℃-26℃，湿度45%-65%。
（3）照度：采用吸顶式不锈钢密闭洁净LED灯，防水、防尘。照度要求：主实验区域大于350Lx，其他辅助其余为150～300Lx。 
（4）洁净度：8级（见GB50346-2011）。
（5）换气次数： 不低于25次/小时，普通区域无要求。
（6）噪声：≤60分贝，生物安全柜开启时≤68分贝。
1、装修部分

隔断采用50mm岩棉机制彩钢板，钢板厚度0.5mm，吊顶采用50mm硅岩机制彩钢板，钢板厚度0.5mm；采用喷塑净化配件及铝材，厚度1.0mm；   

地面采用2.0mmPVC地材敷设，耐磨、防滑、抗腐蚀；

固定观察窗及门现场制作，门带观察窗，观察窗尺寸500*400mm（高*宽），不锈钢把手门锁，不锈钢合页，配门吸，固定窗玻璃0.5~0.6mm厚，用玻璃胶固定。

不锈钢传递窗，电子互锁，304不锈钢材质，1.2mm不锈钢板整体焊接，内腔整体成型，整体无间断密封圈，压紧式密封门。紫外消毒，传递窗内腔四角圆弧，传递窗与墙体接缝处应可靠密封。腔体无接缝处理，紫外灯嵌入式安装，与内胆平齐，暗藏式紫外灯。

实验室台面，采用12.7 mm厚实芯理化板台面，全钢制作架构，钢材表面经酸洗、磷化、纯环氧树脂塑粉高温固化处理，具有耐腐蚀、防火、防潮等功能,要求台体稳定性强,承重≥350kg/m2。

2、净化空调部分

气流组织。上送下回。实验室房间内送风口和回风口的布置应符合定向气流的原则，利于减少房间内的涡流和气流死角；送回风应不影响其他设备的正常功能；
采用净化空调送风系统，新风经初、中、高效过滤器处理后送入各分区。 高效过滤器过滤效率99.99%@0.3µm，无隔板；

室外新风口应有防雨措施。新风口处应安装防风、防雨、防鼠、防虫、阻挡绒毛等的保护网，且易于拆装；

安全柜排风采用直排，排风口安装可拆卸清洗的碳吸附过滤网；
所有风管管道采用镀锌铁皮角铁法兰连接，按照净化管道要求清洗，均应设置阻燃橡塑保温材料保温，密封不泄露，达到净化管道的强度要求；

空调通风设备。采用的空气处理机组应为卫生型变频机组，并应充分呼应实验室的使用要求，如运行的可连续性、安全性、机组二次污染的预防措施等；机组要求整体强度高，抗风压能力强；密封性好；机组内部光滑无死角、易于清洗消毒；机组维修保养方便、易行。空调机组配置以下功能段：新风\回风混风段，送风段，加湿段，表冷段，加热段，配置不锈钢积水盘和挡水板；
3、电气部分

配置独立的配电箱，采用三相五线制配电系统，总电由大楼总电引入，全部安装预埋KBG金属线管，线管配线按照电气规范，电线接头要埋入线盒用绝缘胶布包裹，插座开关接头不得漏铜，接入可靠的接地保护；

照明插座配线均采用BV单股铜芯线，空调等动力设备采用YJV铜芯电缆线连接，均做好接地保护；

照明采用吸顶式不锈钢密闭洁净LED灯，防水、防尘。各分区按照度要求安排荧光灯位置及数量。
实验室应设置急照明装置，在市电突然中断的情况下，方便工作人员撤离。
电气安装及线路敷设：要求严格按照国家相关标准规定进行。为了使用维修方便，电气线路分颜色敷设：A相-黄色线，B相-绿色线，C相-红色线，零线（N）-蓝色（或黑色线），地线（PE线）-黄绿双色线。同时对管线用途、走向进行标识。
电气安装与空调风口施工密切配合，有冲突时可适当调整。
配电箱柜：电气元件品牌：施耐德。所有的配电箱柜应有出厂合格证、生产许可证和试验记录，并应有“CCC”认证标志及认证证书复印件。所有的配电箱柜应有可靠的电击保护。

第三章  工程量清单

编制依据：

1、图纸、固定清单格式

2、苏建价（2014）448号文关于《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）的贯彻意见，《建筑工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)。

3、不可竞争费用及规费、措施项目费用等执行江苏省建设工程费用定额（2014）及苏建价〔2016〕154号营改增后调整内容、税金执行苏建价〔2016〕154号、建筑安全监督管理费苏建价站（2012）2 号。

	
	现场安全文明施工措施费（％）
	工程排污费（%）
	社会保障费率  （％）
	公积金率（％）
	建筑安全监督管理费（％）
	税金（％）

	
	基本费（％）
	增加费（％）
	
	
	
	
	

	拆除工程
	1.5
	0
	0.1
	3.8
	0.67
	0
	11

	装饰工程
	1.7
	0
	0.1
	2.4
	0.42
	0
	11

	安装工程
	1.5
	0
	0.1
	2.4
	0.42
	0
	11



4、措施项目清单各投标人根据工程实际情况和施工组织设计自行增补，但不应更改招标人已列措施项目的序号。

5、工程量清单及其计价格式中所有要求签字，盖章的地方，必须由投标单位或编制人员签字、盖章。

6、工程量清单及其计价格式中的任何内容不得随意删除或涂改，但可根据相同格式进行扩展,图纸上做法未明确的以清单描述为准。

7、设计费用作为暂列金额统计在清单。
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